CÂMARA MUNICIPAL DE MARQUINHO

ESTADO DO PARANÁ
RUA Napoleão Padilha, S/N° - CENTRO - CEP 85168-000 - MARQUINHO/PR

TEL/FAX (0**42)  3648-1134 E-mail. cmamarquinho©yahoo.com.br

INDICAÇÃO 019/2017

Autores: Valdomiro Camargo da Cruz

Senhores Vereadores

O vereador supracitado com assento nesta casa de Leis vem com o devido respeito e

na forma regimental requerer e propor:

Vem apresentar a Vossa Excelência e desta colenda casa de leis, a proposição:

() Requerimento 	 (X) Indicação 	( ) Moção 	() Projeto e:

Solicita o cascalhamento nas estradas da localidade Juti, e a construção de uma
ponte no Rio Juti que liga a propriedade do senhor Máris Cardoso e Valmir Camargo

JUSTIFICATIVA

A presente indicação tem por objetivo atender as diversas reivindicações feitas pelos

moradores da comunidade do Juti, haja vista que, as mencionadas estradas, encontram-se

dificultando o tráfego de veículos, o que necessitam de reparos urgentes, até porque, um

número considerável de veículos transita diariamente nas estradas.

CÂMARA MUNICIPAL DE MARQUINHO 07/03/2017

ci
VaIdom1?Ô1amargo da Cruz

Vereador